平成１９年１２月　　日
石巻サッカー協会
３種委員会
代表　 　　　　　　　　　 　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石巻サッカー協会　会　長　阿　部　新治郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　本　郷　栄　一

技術委員長　内　海　公仁彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

「平成１９年度石巻サッカー協会Ｕ－１５サッカー研修大会」の
開催について（ご案内）
　寒冷の候　皆様益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より、当協会の運営に御協力をいただき、誠にありがとうございます。

　さて、本会では、今年度の新規事業として、総会において事前に説明のとおり、石巻地域のサッカーのレベルアップを図るため、４種委員会を対象とした「指導者研修会」並びに３種委員会を対象とした「研修大会」等に取り組んでいるところであります。

指導者研修会については、ナショナルトレセンコーチを講師に招聘できたこともあり、全カテゴリーを対象に実施したところ、４種の指導者２３名を始めとした７４名の受講者があり、内容的にも、選手及び指導者のレベルアップを図る合理的ものでありました。

このたびは、３種委員会に所属するチームの選手、指導者及び父兄等関係者の「スキル

アップのための研修大会」を、協会を挙げて実施することとし、下記のとおり開催する運びとなりました。
　つきましては、趣旨を御理解いただき、是非参加いただきますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．開催期日：平成２０年の１月下旬から２月に、予選リーグ並びに決勝トーナメントを行い、決勝は、４月６日（日）の「平成２０年度サッカーフェスティバル」の際、実施する。なお、最終的には「参加チーム数」により決定する。
２．会　　場：雲雀野公園グラウンド、石巻総合運動公園他
３．参加対象：３種委員会に加盟するチーム、登録選手、指導者及び父兄等関係者
４．参加料：無　料
５．その他：詳細は、別紙「大会実施要項」のとおり。
６．申込方法：各チームの代表は、別紙「申込書兼登録票」により、下記担当宛Ｅメールで申し込みしてください。

６．申込期日：平成１９年１２月２１日（金）まで必着
７．担　　当：　担当：石巻サッカー協会　総務委員長　斎藤一夫
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０９０－１３７６－７６１３
Ｅメールアドレス：saito.y@lilac.plala.or.jp